БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Русская Халань

11 января 2024 г.                                                                                            № 7

О внесении изменений в постановление администрации Русскохаланского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 12.01.2018 г. № 12
«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Русскохаланского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законам от 30.12.2021 г. № 459-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Русскохаланского сельского поселения, администрация Русскохаланского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Русскохаланского  сельского поселения  и утвердить ее состав в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Русскохаланского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети «Интернет» (http:// russkayaxalan-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Русскохаланского
сельского поселения

Г.И. Сбитнева

Утвержден
постановлением администрации
Русскохаланского  сельского поселения
11 января  2024 г. № 7

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

1. Сбитнева Галина Ивановна – глава администрации Русскохаланского сельского поселения – председатель комиссии
2. Трофимова Ирина Викторовна – главный специалист, управляющая делами администрации сельского поселения – секретарь комиссии

Члены комиссии :

1. Сбитнева  Ольга Васильевна – заведующая Русскохаланской поселенческой библиотеки (по согласованию)
2. Крикуненко Сергей  Михайлович – депутат земского собрания Русскохаланского сельского поселения
3. Доманова Галина Валентиновна – директор МБОУ СОШ с.Русская Халань (по согласованию)
4. Зиновьева Светлана Владимировна – депутат земского собрания Русскохаланского сельского поселения
5. Бибикова Марина Александровна – специалист 1 категории АХЧ (по согласованию)
6. Сбитнева Анна Анатольевна – медсестра офиса семейного врача (по согласованию)

image1.png